
 

ADENDA No. 2 A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA DE LA INVITACIÓN 
PRIVADA No. 06 DE 2016 

 
 
 

De conformidad con lo establecido por FINAGRO, se efectúan las modificaciones a 
los Términos de Referencia que aparecen más adelante en este documento. Se 
advierte a los proponentes que las modificaciones introducidas sólo afectan los 
aspectos que se consignan en la presente, por lo tanto las materias, capítulos, 
anexos, requisitos y documentos que no se mencionen expresamente, quedan 
iguales a la forma como fueron plasmados en los términos de referencia, con las 
aclaraciones que se desprenden de las respuestas a las preguntas formuladas por 
las compañías interesadas. En consecuencia se resuelve: 
 
 

PRIMERA: Modificar el numeral 2.4 CRONOGRAMA de los términos de referencia 
el cual quedará de la siguiente manera: 

ETAPA FECHA 

Publicación de Aviso en diario de amplia 
circulación y de términos de referencia en página 
web 

23/09/2016 

Visita a las instalaciones de Finagro 27/09/2016 

Presentación de Observaciones o consultas a los 
Términos de Referencia  

29/09/2016 

Remisión de Respuestas a las Observaciones 30/09/2016 

Cierre de la Invitación (Entrega de Ofertas) 
04/10/2016 hasta las 04:00 
p.m. 

Evaluación de las ofertas 05/10/2016 – 14/10/2016 

Comunicación de los resultados de la evaluación 18/10/2016 

Observaciones al resultado de la evaluación 19/10/2016 

 
 

 
 
 

Dada a los diez   (10)  días del mes de octubre  de 2016. 



 

 


